2

[image: Описание: герб]
ПРОЕКТ

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«____»_________ 2016                                                                                                        № ____

	Принято Собранием представителей г. Заречного

	«______»_____________2016

	С.Н.Рузайкин

О внесении изменения в решение Собрания представителей
г.Заречного Пензенской области от 17.12.2003 № 273
«Об утверждении положения о Доске почета города Заречного»

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 17.12.2003 № 273 «Об утверждении положения о Доске почета города Заречного» (в редакции от 21.02.2006 № 175, от 15.04.2011 № 250) следующее изменение:
в пункте 5 приложения «Положение о Доске почета города Заречного» слова «предложения Главе администрации г. Заречного» заменить словами «Главе города Заречного предложения».
2.  Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель Кутузова С.А.).

Глава города                                                                                        О.В. Климанов

[bookmark: _GoBack]Пояснительная записка
к проекту решения Собрания представителей г.Заречного Пензенской области
«О внесении изменения в решение Собрания представителей
г.Заречного Пензенской области от 17.12.2003 № 273
«Об утверждении положения о Доске почета города Заречного»

Основанием для подготовки данного проекта  являются изменения, внесенные решением Собрания представителей г.Заречного от 14.10.2016 №175 в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного от 19.12.2005 № 142.

Сравнительная таблица

	Действующая редакция
	Проект

	5. Ходатайства о занесении на Доску почета города вносятся в Комиссию не позднее 31 марта текущего года. Комиссия направляет предложения Главе администрации г. Заречного
о занесении на Доску почета не позднее 30 апреля текущего года.

	5. Ходатайства о занесении на Доску почета города вносятся в Комиссию не позднее 31 марта текущего года. Комиссия направляет Главе города Заречного предложения о занесении на Доску почета не позднее 30 апреля текущего года.

image1.wmf